if

Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ)

ПРИКАЗ
и& Г ” 201 ^Т. г.Воронеж

О зачислении

В соответствии с Правилами приема в ВГТУ на обучение по программам
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре и на основании решения
Приемной комиссии по приему в аспирантуру Воронежского государственного
технического университета от 20.09.2017 г. (протокол № 6)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить в очную аспирантуру на обучение по программам подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре за счет средств федерального
бюджета с 1 октября 2017 г. по 30 сентября 2021 г.
по направлениям подготовки:

03.0 6.01-Физика и астрономия
№п/п ФАМИЛИЯ имя ОТЧЕСТВО Спец-ть

1 СТЕКЛЕНЕВУ Любовь Сергеевну 01.04.07
08.06.01 -  Техника и технологии строительстьsa

1 СОЛОВЬЕВУ Екатерину Алексеевну 05.23.01

2 БАР АБ АША Андрея Дмитриевича 05.23.05

3 МАКУШИНУ Юлию Валерьевну 05.23.05

09.06.01 -ИнсЬорматика и вычислительная техн и ка

1 ГУСЕВУ Анну Владимировну 05.13.01

2 КАРМАНОВА Андрея Викторовича 05.13.01

3 КОВАЛЕНКО Сергея Александровича 05.13.01

4 ЛОГИНОВА Федора Геннадьевича 05.13.01

5 ЛУТОВИНА Александра Владимировича 05.13.06

6 НЕИЗВЕСТНОГО Олега Геннадьевича 05.13.01

7 РОМАНОВА Дмитрия Валерьевича 05.13.06

8 СКОВПИНА Николая Сергеевича 05.13.01

9 СКВОРЦОВА Юрия Сергеевича 05.13.06

1 0 ТИЩЕНКО Артема Олеговича 05.13.06

10.06.01-Информационная безопасность
1 БАБАДЖАНОВА Руслана Каландаровича 05.13.19
2 КУРГУЗКИНА Владимира Александровича 05Л3.19
3 МОРОЗОВА Илью Г еннадьевича 05ЛЗЛ9
4 РЕЗОВА Антона Андреевича 05ЛЗЛ9

11.06.01-Электроника, радиотехника и системы связи
1 КАЛИНИЧЕНКО Станислава Витальевича 05.27.01
2 МЕДВЕДЦКОГО Романа Евгеньевича 05.27.01
3 РАДЧЕНКО Дениса Сергеевича 05.12.04
4 ФЕНДЮКА Руслана Тарасовича 05.12.04
5 ХАРАДЖИДИ Дмитрия Аркадьевича 05.12.04
6 ХРИПУНОВА Евгения Геннадьевича 05.12.07
7 ХВОСТОВА Александра Викторовича 05.12.04

13.06.01-Электро- и теплотехника
1 БАБЕНКО Владимира Владимировича 05.09.03
2 ЗАНИНУ Татьяну Ивановну 01.04.14
3 НОВИКОВА Андрея Егоровича 05.09.03
4 НИКОЛЕНКО Александра Владимировича 01.04.14

15.06.01-Машинострое11ие
1 НЕКРЫЛОВА Андрея Михайловича 05.02.08
2 ПАНИЧЕВА Евгения Владимировича 05.02.07

20.06.0 -  Техносферная безопасность
1 ГОНТАРЕНКО Юрия Владимировича 05.26.03